tar de Khenchela, qui cumule une expérience de 15 ans et un
effectif spécialisé de 40 safraniers pour une production de
plus de 3 kg, selon la même source.

ACCIDENT DE LA CIRCULATION
2 morts et 116 blessés 
le weekend dernier 

Deux (2) personnes ont trouvé la mort et cent seize
(116) autres ont été blessées dans 105 accidents de la
circulation survenus le weekend dernier en zones ur-
baines, indique, lundi, un bilan des services de la Sû-
reté nationale. "Le facteur humain demeure la
principale cause de ces accidents", selon les données